
 

 

PŘEHLED PŘÍPRAVNÝCH ZÁPASŮ 2009 
 
 

05.09.2009 -přípravný turnaj v Mariánských Lázních   
Nastoupili jsme s družstvem „MIX“, které se sestávalo z 8 chlapců a 8 děvčat. 

Trenéři byli s výkonem a předvedenou hrou spokojeni. Je vidět, že tvrdá příprava na letním 
soustředění pomohla všem ke zlepšení. Je třeba i nadále na sobě poctivě pracovat, protože 
zlepšovat je toho stále dost. Každý takový turnaj nám velmi pomáhá, protože nejvíce potřebujeme 
získávat herní zkušenosti ze zápasů, nejlépe těžkých zápasů s kvalitními soupeři.                              
                        

 TJ Lokomotiva Cheb – TJ Slavoj Tachov(chlapci)     44 : 14   
Body: Dojčarová 14, Čejková 8, Petrikovič 6, Apoštol, Wastl, Kočka, Matoušek, Zeisek, Mach po 2, 
Brejchová a Rájková po 2 
  

TJ Slovan M. Lázně(chlapci) – TJ Lokomotiva Cheb    34 : 27 

Body: Petrikovič 8, Dojčarová a Čejková po 6, Apoštol, Luong, Jalovcová po 2, Wastl 1  
 

 
13.6.2009 - 5. přípravný zápas  

Slavoj DDM Tachov - TJ Lokomotiva Cheb  
Výsledek zápasu děvčat:     16:46 
Výsledek zápasu chlapců:     8:16  

 

 
30.5.2009 - 4. přípravný zápas 

Lokomotiva Cheb(MIX) - Slavoj  DDM  Tachov(děvčata)  32 : 46 

Lokomotiva Cheb(MIX) - Slovan Mariánské Lázně(chlapci) 30 : 66 

 

 
13.5.2009 - 3. přípravný zápas 

Slovan Mariánské Lázně(chlapci) – Lokomotiva Cheb(MIX)  56 : 23 

 

 
4.4.2009 - 2. přípravný zápas 
TJ Lokomotiva Cheb(MIX)- TJ Slavoj DDM Tachov(děvčata)  

1. zápas      42   :   16 
2. zápas      62   :   08 

 

 
14.2.2009 - 1. přípravný zápas  
TJ Slavoj DDM Tachov(děvčata) – TJ Lokomotiva Cheb(MIX) 
1.zápas        8 : 40 
2.zápas       8 : 26 
 

 


